Los gastos de viáticos se reembolsan como una suma global con las siguientes tarifas: 

o $650,00 (Quinientos pesos. 00/100 M.N.) para gastos de viáticos por día. 

Los gastos de taxis y hospedajes son reembolsados contra prestación de comprobantes con 
base en las siguientes tarifas.  

o $1.750,00 (Mil Setecientos Cincuenta pesos. 00/100 M.N.) para gastos de hospedaje 
por noche.  

o $800,00 (Ochocientos pesos. 00/100 M.N.) para taxis y transportación local por viaje. 

En el supuesto de que la suma de comprobantes sea menor, solo se reembolsará hasta la 
suma de los comprobantes, en caso de que se supere, solo se reembolsará hasta el importe